

Vətən savaşında bütün milli siyasi qüvvələr Ali Baş Komandanın ətrafında sıx səfərbər olub

Arzuman ABDULKƏRİMOV: “Milli həmrəylikdən kənar qalanı xalq da lənətləyəcək, tarix də”

Vətən müharibəsi Azərbaycan xalqının milli həmrəyliyi ilə yanaşı, siyasi birliyini də nümayiş etdirdi. Hələ sentyabrın 27-də Azərbaycanın 50 siyasi partiyası birgə bəyanat yayaraq, Prezident İlham Əliyevə dəstək nümayiş etdirdilər.

Ana Vətən Partiyasının sədr müavini Arzuman Abdulkərimovla söhbətimiz də həm Vətən müharibəsi, həm də cəmiyyətimizin siyasi birliyi barədədir.

Bu günlərdə bir sıra yaşayış məntəqələrimizin azad olunması xəbərlərini böyük sevinc hissi ilə qarşıladığını deyən Arzuman Abdulkərimovun sözlərinə görə, Ermənistanın növbəti təxribatından sonra Azərbaycanın əks-hücum əməliyyatına başlaması hər bir azərbaycanlının ürəyindən xəbər verdi: “Düzdü, biz müharibə tərəfdarı deyilik, xalqımız həmişə humanizmin, sülhün olmasını istəyib. Bunu bizim ötən 26 ildə sülh danışıqlarına sadıqlığımız da göstərir. Amma bu vəziyyətlə barışa, torpaqlarımızın uzun müddət işğal altında qalmasına dözmə bilməzdik. Azərbaycan xalqının da səbr kasası dolub. Bu mənada Vətən müharibəsi gözlənilən idi və biz bu müqəddəs savaşda iştirak etməliydik. Əlbəttə, istərdik problem sülh yolu ilə həll olunsun, amma nə qarşı tərəf, nə də beynəlxalq təşkilatlar buna adekvat oldular. Dünya birliyi bu problemə ikili, üçlü standartlarla yanaşdı. Bundan sonra Ermənistan Azərbaycana qarşı yeni təxribatlara başladı.

Sentyabrın 27-də Ermənistanın növbəti təxribatına Azərbaycan əks-hücumla cavab verdi. Ordumuz Vətən müharibəsində qalibyyət yürüşünü davam etdirir. Hərbi əməliyyatlarımız effektivdir. Bu müharibədə xalqımız ordumuzun yanındadır və Ali Baş Komandanın ətrafında sıx səfərbər olub. Siyasi partiyalar da dövlətimizin bu haqq işini birmənalı dəstəkləyirlər”.

Arzuman Abdulkərimov bildirdi ki, bir il əvvəl qədər sülh danışıqlarına ümid var idi. Amma ötən il Paşinyan bütün siyasi və diplomatik

normaları aşaraq “Qarabağ Ermənistanıdır” dedi. Bununla da həm danışıqlar prosesini pozdu, həm də öz sonunu yaxınlaşdırdı. Bu adam həm siyasi səhnədən gedəcək, həm də tarixdə məğlub bir rəhbər kimi yadda qalacaq. “Ermənistanın baş naziri döyüşlər başlayandan ayrı-ayrı dövlət başçılarna yalvarmağa, atəşkəs üçün dil tökməyə başladı. Azərbaycan qeyd etdiyim kimi, sülh danışıqlarından heç vaxt yayınmayıb. Moskva görüşü də bunu təsdiq edir. Amma bundan sonrakı danışıqlar Azərbaycanın şərtlərinin reallaşması şəraitində baş tutmalıdır. Ermənistan yenə də danışıqlarda imitasiya etsə, Azərbaycanın işğalçını cəzalandırma tədbirləri davam etməli və düşmən zorla sülhə məcbur edilməlidir. Ermənistanın başı əzilməli, ağı başına gəlməlidir ki, şərtləri qəbul edib danışıqlar masasında otursun və ədalətli nəticə əldə olunsun. Bu şərtləri də cənab Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev bəyan edib: Ermənistan ordusu işğal olunmuş əraziləri tərk etməli və Paşinyan xalqımızdan üzr istəməlidir. Azərbaycana qrafik təqdim olunmalıdır ki, işğalçı qoşunlar nə vaxt ərazilərimizdən çıxacaqlar. Yalnız bundan sonra Azərbaycan sülh danışıqlarına razı ola bilər”.

Həmsöhbətim onu da qeyd etdi ki, Ermənistanın əsas niyyəti bu münafiqşəyə üçüncü tərəfi cəlb etməkdir. Amma onun bu niyyəti hələ Tovuz təxribatı zamanı puça çıxıb.

Türkiyə dövlətinin Azərbaycana dəstəyindən bəhs edən A.Abdulkərimov dedi ki, bu gün tarix təkrar olunur: “1918-ci ildə türk ordusu Azərbaycana gəlmiş və Qafqaz İslam Ordusu Bakını işğaldan azad etmişdi. Bu gün də Türkiyə Azərbaycanın yanındadır. Düzdür, bu gün



Azərbaycanın güclü ordusu var. Dövlət olaraq iqtisadi gücümüz var, müstəqil siyasət yürüdürük. Yeni Azərbaycan Cənubi Qafqazın aparıcı dövlətidir. Bu mənada indi bizim xarici hərbi dəstəyə ehtiyacımız yoxdu. Lakin qardaş Türkiyə ilk gündən öz mövqeyini birmənalı şəkildə ortaya qoyub, Azərbaycanın haqq davasını dünyaya çatdırır”.

A.Abdulkərimov Fransa dövlətinin mövqeyi ilə də bağlı fikirlərini bölüşdü. Onun sözlərinə görə, Prezident Makronun son bəyanatlarından sonra Fransa Minsk qrupunun həmsədrliyindən imtina etməlidir: “Əslində, Fransa Minsk qrupunun həmsədri olmaq haqqını neçə illər əvvəldən itirib. Makronun son bəyanatları isə bunun kulminasiya nöqtəsi oldu. O bildirir ki, Azərbaycan Qarabağı işğal edir. Fransa kimi dövlətin rəhbəri doğrudanmı həqiqətləri bilmir? Bu baxımdan onun bəyanatları çox məsuliyyətsiz idi və Fransanın bundan sonra Minsk qrupunun həmsədri kimi qalması düzgün deyil. Ümumiyyətlə isə, Minsk qrupu özünü doğrultmur. Fikrimcə, danışıqların 2+2 formatında - Azərbaycan, Türkiyə, Rusiya və Ermənistanın iştirakı ilə aparılması daha yaxşı olar. Rusiya və Türkiyə müharibə zonasına da yaxındırlar, bölgəni daha yaxşı tanıyırlar, nəinki Fransa və digərləri. Ona görə 2+2 formatına keçmək zamanın tələbidir. Çünki Minsk qrupu ona bəslənən etimadı doğrulda bilmir”.

Vətən müharibəsi həm də Azərbaycandakı daxili həmrəyliyin, siyasi birliyin təsdiqi oldu. Arzuman Abdulkərimov bunla bağlı qənaətlərini bölüşərək dedi: “Bildiyiniz kimi, bu ildən Prezident Administrasiyasının Siyasi partiyalar və qanunvericilik hakimiyyəti ilə əlaqələr şöbəsi tərəfindən yeni siyasi dialoq prosesi başlandı. Mehız bu dialoqun nəticəsidir ki, bu gün 50-dən artıq siyasi partiya Vətən müharibəsində birlik nümayiş etdirir. Yadımdadı ki, 2016-cı ilin aprel ayında belə bir hal baş verməmişdi. Tarix göstərdi ki, bu siyasi dialoq nə qədər vacibdir. Bildiyiniz kimi, Prezident Administrasiyasında çox ciddi kadr islahatları həyata keçirildi. Köhnə zehniyyəti yeni təfəkkürə əvəz etdi. Şəxslərdən çox şey asılıdır. İnsan var elmlidir, amma təfəkkürü qaralıqdır və ya orta əsrlər səviyyəsindədir. Artıq müasir dünyagörüşlü, yüksək təfəkkürlü kadrlar vəzifələrə təyin olunublar. Bu baxımdan Ədalət Vəliyevin rəhbərliyi ilə Siyasi partiyalar və qanunvericilik hakimiyyəti ilə əlaqələr şöbəsinin fəaliyyəti kifayət qədər təqdirəlayiqdir. Bu şöbənin yaradılması Prezident İlham Əliyevin uğurlu idarəçiliyinin göstəricisidir. Dövlət başçısı göstərdi ki, Azərbaycanda çoxpartiyalı siyasi sistemin inkişafında maraqlıdır”.

Arzuman Abdulkərimovun sözlərinə görə, 50-dən artıq siyasi partiyanın Prezidentlə həmrəylik nümayiş etməsi bizim tariximizdir: “50 ildən sonra bunlar dərsliklərə salınacaq. Bu partiyalar tarixə Azərbaycan dövlətçiliyinin qorunmasında iştirak edən siyasi təşkilatlar kimi düşəcəklər. Bu savaş Azərbaycanın qələbəsi ilə başa çatandan sonra hər bir partiya öz yolu ilə fəaliyyətinə davam edəcək. Hansı partiya ki, milli həmrəylikdən kənar qaldı, onu xalq da lənətləyəcək, tarix də”.

**Söhbəti yazdı:
Rəşad CƏFƏRLİ,
“Azərbaycan”**